lxxxxiii , die vero mensis Iidii octauo, indictione decima, pontificatus sanctissimi

in Christo patris et domini nostri, domini Alexandri diuina prouidentia pape

sexti anno 2°
: In mei notarii public! et testium subscriptorum presencia per-

sonaliter comparuit honorabihs vir Jacobus Hammiltone, fihus et apparens heres

Jacobi Hammiltone de Schawfelde, ae vicecomes deputatus nobilis et potentis

domini, Jacobi Domini Hammiltone, vicecomitis principabs de Lanerk, apud

terras de Mauldislee cum pertinenciis, jacentes in baronia eiusdem infra vice-

comitatum de Lanerk, et ibidem super solum siue fundum dictarum terrarum

dictus vicecomes vh'tute cuiusdam precepti vicecomiti et suis balliuis in hac

parte commissi, ac virtute sui officii, dedit statum, saisinam, et possessionem

bereditariam Roberto Maxuell fiho quondam Gawani MaxueU, mibtis, de omni-

bus et singubs terris cle Mauldislee cum pertinentiis, ponendo terram et lapidem

in manibus ipsius Roberti Maxuell, ac investiendo eum in principab messuagio

dictarum terrarum, claudendo ostium vt moris est, saluo jure cuiusbbet. Super

quibus omnibus et singulis predictus Robertus Maxuell a me notario pubbco

subscripto sibi fieri peciit publicum instrumentum vnum et plura. Acta erant

bee super solum siue fundum dictarum terrarum, bora quasi 2
a
post merediem

uel eockca, sub anno, die, mense, indictione, pontificatu quibus supra
; pre-

sentibus ibidem discretis vhis, videlicet, Matbeo Jhonstone, ViUelmo Stodart,

Jobanne Androsone, ViUelmo Clide, et Roberto Smyth, cum diuersis abis

testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Dikisone, presbyter Glasguensis diocesis, pubbcus autori-

tatibus imperiali et regab notarius, quia premissis etc.

Instrument of Cassation by John Lord Maxwell of tbe sasine of the lands

of Netberpollok, given to John Maxwell, 14th May 1494.

67. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens pubbcum instrumentum cunctis pateat

euidentur et sit notum quod anno Incarnationis Dominice miUesimo quadrin-

gentesimo nonagesimo quarto, mensis vero Man die decimo quarto, indictione

duodecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini

Alexandri diuina prouidentia pape sexti anno secundo : In nostrum notariorum

et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus nobibs et potens
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dominus, Johannes Doininus Maxwell, personaliter accedens ad terras de Nether-

pollok, vigore precepti supremi doniini nostri regis sibi facti, solemniter protes-

tatus est quod quicquam actum fuerit per eum pro tune vigore precepti dicti

supremi doniini nostri regis sibi suis ve heredibus non cederet in preiudicium,

et precipue penes deliberationem status et saisine dictarum terrarum de Nether-

pollok Johanni Maxwell. Qui vero Dominus Maxwell antedictus, protestatione

premissa sic facta, obediendo precepto dicti supremi domini nostri regis, tan-

quam doininus superior dictarum terrarum, Johannem Maxwell in statum, saisi-

nam, necnon actualem, corporalem, et realem possessionem dictarum terrarum

de Netberpollok induxit et inuestiuit, per terre et lapidis traditionem ut moris

est : Necnon paulo post, idem Dominus Maxwell huiusmodi statum et saisinam

per eum sibi Johanni Maxwell traditam cassauit et adnullauit. In signum cuius

super solum dictarum terrarum et principalem mansionem earundem discum lig-

neum fregit, vt moris est in simibbus ; allegando quod vicecomes in directione

et deseruitione breuis huiusmodi terrarum de Netberpollok inordinate processit,

necnon asisa in sua deliberatione inordinate et contra juris ordinem errando

processit : Et premissa idem Johannes Dominus Maxwel sepedictus se cliuersis

instrumentis et ahis legittimis documentis, tempore et loco congruis, legittime

probaturum obtulit. Super quibus omnibus et singubs prefatus Johannes

Dominus Maxwell, tanquam dominus superior dictarum terrarum de Nether-

pollok, a nobis notariis publicis subscriptis sibi fieri atque tradi petiit vnum et

plura instrumentum et instrumenta. Acta erant hec apud dictas terras de

Netberpollok, bora tercia vel eocirca post merediem, sub anno, mense, die,

indictione et pontificatu prescriptis ;
presentibus ibidem honorabibbus et dis-

cretis viris, Carolo PoUok de eodem, Eoberto Maxweb, Johanne Chartaris, et

Domino Willelmo Blayr, notario publico, testibus ad premissa vocatis pariter

et rogatis.

Et ego Dauid Dwne, arciuni magister, presbyter Glasguensis diocesis, pub-

licus auctoritate apostolica notarius, premissis etc.

Et ego Mertinus Eede, clericus Glasguensis diocesis, publicus autoritate

imperiab notarius, quia premissis etc.
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Instrument of Sasine by John Maxveile, Lord of Nedderpollok, to his

eldest sou, John Maxveile, et Margaret Blar his spouse, of parts of

Nedderpollok, 6th October 1494.

68. Iu Dei "Nomin e Arueu. Per hoc preseus publicum instrurneutum cuuctis pateat

euidenter quod anno Incaruacionis Domiuice rnillesimo quadringentesimo nona-

gesimo quarto, die vero meusis Octobris sexto, iudictioue decima tercia, pontifi-

catus sauctissimi in Christo patris ac domiui nostri, domini Alexandri diuina

prouidencia pape sexti anno tercio : In rnei notarii publici testiumque subscrip-

torum presencia constitutus honorabilis vir, Johannes Maxveile doniinus de

Neddirpollok, personaliter accessit ad illas quatuor mercatas antiqui extentus

terrarum suarum, cum pertinenciis, jacentes ex parte australi vide de Neddir-

pollok, et consequenter ad quiuque mercatas antiqui extentus terrarum suarum

vulgariter nuncupatas Dddjar, CastaUbar, Mathovbar et Commone, et ibidem de

dictis quatuor mercatis et quinque mercatis terrarum cum pertinenciis, jacen-

tibus in dominio de NeddirpoUok infra baroniam de Eenfrew et vicecomitatum

eiusdem, tradidit ddectis suis Johanni Maxvede suo primogenito et apparenti

heredi, et Margarete Blar vxori sue, eorumque diucius viuenti, in iuncta

infeodacione, sasinam, statum hereditarium, ac realem, actualem, et corporalem

possessionem, per terre et lapidis tradicionem vt moris est, secundum vim, for-

mam, et tenorem carte sue dictis Johanni et Margarete vxori sue et here-

dibus suis niasculis inde conficiende. De et super quibus omnibus et sin-

gulis sic premissis, honorabilis vir, Johannes Blar de eodem, nomine et ex parte

suprascriptorum Johannis et Margarete, a me notario publico eisdem fieri

peciit vnum vel plura publicum vel publica instrumentum vel instrumenta.

Acta fuerunt hec super solum dietarurn terrarum sub anno, mense, die, indic-

tione et pontincatu quibus supra ; presentibus ibidem honorabilibus et prouidis

viris, Vdlelmo Maxvede de Akynheid, Johanne Maxvede eius primogenito,

Johanne Sprevl de Coldoune, Georgio Balstoune, Archbaldo Kelso, Johanne

Blar, et Thoma Beid, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter

pariter et rogatis.

Et ego Thomas Boyd, arcium magister, Glasguensis diocesis presbiter,

sacraque autoritate apostolica notarius publicus, quia premissis etc.
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Instrument of Agreement between John Lord Maxuel and John Maxuel

of Nederpollok, concerning the tenure of the lands of Nederpollok, 20th

April 1495.

69. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quadrin-

gentesimo nonagesimo quinto, mensis Aprilis die vero vicesimo, indictione

decimatercia, pontificatusque sanctissimi in Cristo patris et dommi nostri,

domini Alexandri diuina prouidencia pape sexti anno tercio : In mei notarii

publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitute nobilis et

potens dominus, Johannes dominus Maxuel ab vna, et Johannes Maxuel de

Nederpollok partibus ab altera, de et super certis litibus, debatis et contrauersiis

inter eosdem primitus innitis et htigatis ad talem tamen finalem deuenerunt

concordiam. In primis, quod dictus Johannes Maxuel de Nederpollok renunci-

auit, prout de presenti renunciat presentis instrumenti tenore, omnibus juri, liti

cause, proprietati et possessioni, quod et quas habuit et recuperauerat in plena

curia vicecomitatus de Rainfrew, et eiusdem occasione quouismodo ex inquisi-

cione eiusdem sibi dictas suas terras de Nederpollok nomine albe firme adiudi-

candas, premissis non obstantibus, wit et declarare voluit se dictum Johannem

Maxuel de Nederpollok et suos heredes dictas suas terras de Nedderpollok cum

pertinenciis, certis contractibus concordatis et finaliter finitis pro perpetuo inter

eosdem, tenere et possedere predictas terras de NederpoUok cum pertinenciis de

dicto Johanne Domino Maxuel et heredibus suis et successoribus, in warda et

reliuio pro perpetuo : Propterea, dictus Johannes Dominus Maxuel, pro suis

beneuolencia, seruicio et gratitudine, wit remittere, prout presentis instrumenti

tenore remittit predicto Johanni Maxuel de Nederpollok et suo heredi vnico

proximo successori duntaxat, omnia iura et onera sibi domino Maxuel racione

warde et rehuii quomodolibet spectantia et pertinentia, dummodo ingressus

dicti Johannis et heredis sui pretacti flat racione warde et reliuii, ut prernit-

titur, absque reuocacione quacunque : Promissit insuper, prout presentis instru-

menti tenore promittit dictus Johannes Maxuel de Nederpollok pro se et here-

dibus suis, quod ipse seu heredes sui sectam curie vicecomitatus de Ranfrew in

omnibus et singulis curiis dicti vicecomitatus, ibidem vel alibi tenendis, pro

dicto Domino Maxuel, racione sue warde et reliuii et heredum suorum, dictum

vol. i. 2d
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Dominum Maxuel indempnem et indempnes seruabit et seruabunt, ac omnia

onera ipsius curie de Ranfrew iiicumbencia dicto Domino Maxuel sibi per-

tinentia portabunt seu portabit, sustinebunt seu sustinebit, ac de eisdem oneri-

bus et sectis curie, ut premittitur, releuabit seu releuabunt : Et quantum ad

dimediam mercam annui redditus dictarum terrarum de Nederpollok sibi

Domino Maxuel, ut asseruit, debitam, dictus Johannes Maxuel de Nederpollok

pro se et heredibus suis voluntarie promissit fore et stare voluntati et arbitrio

dicti Domini Maxuel et heredum suorum, absque obstacido vllo, contradictione,

vel demanda quo ad annuam solucionem eiusdem. Super quibus omnibus et

singulis prefatus Dominus Maxuel a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta erant hee in

ecclesia parochiab de Mernys, Glasguensis diocesis, bora prima post meridiem

vel eocirca, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu suprascriptis
;
pre-

sentibus ibidem bonorabilibus et discretis viris, Roberto Maxuel fratre germano

dicti Domini Maxuel, Carulo Pollok de eodem, Maxuel de Akinhed, Ro-

berto Maxuel, filio et apparente berede Gilberti Maxuell de Conhetbt, domino

Petro Rudman capellano, Johanne Hammiltone et Willelmo Hammiltone, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis speciabter et rogatis.

Et ego Mertinus Red, clericus Glasguensis diocesis, publicus autoritate

imperiali notarius, quia premissis etc.

Instfojment of Resignation of the half lands of Henristoun, in the hands of

King James iv., in favour of John Maxuell of Nethirpollok, 8th July

1495.

70. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno ab Incarnacione Domini millesimo quadrin-

gentesimo nonagesimo quinto, die vero mensis Julij octauo, indiccione decima-

tercia, pontificatusque sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini

Alexandri diuina prouidencia pape sexti anno tercio : In excellentissimi, sere-

nissimi, et potentissimi principis supremique domini nostri Jacobi quarti Scoto-

rum regis illustrissimi, meique notarii publici et testium subscriptorum presencia

personahter constitutus honorabilis armiger, Petrus Crechtoun, procurator et eo

nomine nobibs et potentis dommi, Johannis Comitis de Levinax, Domini Dernlie,
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vt per suas litems procuratorii pergamino scriptas suoque sigillo, vt moris est,

sigillatas, clare constabat, totas et integras terras occidentalis dimedietatis terra-

rum de Heiiristoun cum pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum de Renfrew,

dicto domino comiti kereditarie pertinentes, in manibus dicta supremi domini

nostri Kegis, tanquam in manibus Senescalli Scocie et domini superioris dic-

tarum terrarum, procuratorio nomine quo supra, per fustem et baculum vt moris

est, genibus flexis, cum omni reuerencia sursum reddidit, pureque et simpliciter

resignauit. Qua resignacione sic vt prernittitur facta, dictus supremus dominus

noster Rex totas et integras prefatas terras occidentalis dimedietatis terrarum

de Henristoun cum pertinentiis honorabili viro, Johanni Maxwell de Nethir-

powok, et heredibus suis in feodo et hereditate imperpetuum, per buiusmodi

fustis et baculi tradicionem, saluo jure cuiusbbet, dedit, tradidit, et deliberauit,

secundum tenorem carte dicti supremi domini nostri Eegis prefato Jobanni

desuper fiende. - Super quibus omnibus et singubs prefatus Jobannes Max-

well a me notario pubbco subscripto sibi fieri pecnt vnum seu plura pubbcum

seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta erant bee in ecclesia metro-

pobtana Glasguensi, hoi*a quinta post merediem vel eocirca, sub anno, die, mense,

indiccione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem bonorabibbus et dis-

cretis viris, Eoberto Lundy de Balgony, Domino Andrea Wod de Largo, milite,

Andrea Wod de Blartoun, domino Andrea M'Brek, canonico Dunblanensi,

Tboma Lummisdene, Wibelmo Sinclai*, cum diuersis aliis testibus ad premissa

vocatis pariter et rogatis.

Et ego Iley Heraldus abas Henricus Tbomson, clericus Sanctiandree dio-

cesis, publicus auctoiitatibus imperiab et regab notarius, quia etc.

Charter by John Lord Maxwell to John Maxwell of Nethir PoUok, of the

lands of Nethir PoUok, 3d November 1495.

71. Omnibus hanc cartam indentatam visuris vel audituris, Jobannes Dominus

Maxwell, salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse,

et hac presenti carta mea confirniasse, necnon dare, concedere, et hac presenti

carta mea confirmare dilecto consanguineo meo, Johanni Maxwell de Nethir

Pollok, omnes et siugulas terras de Nethb- PoUok cum pertinentiis, iacentes

infra vicecomitatum de Renfrew, pro suis seruicio et benemeritis predecessoribus
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meis multipliciter factis et perpetratis : Quequidem terre de Nethir Pollok cum

pertinentiis fuerunt clicti Johannis Maxwell liereditarie, et quas idem Johannes,

non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed sua mera, pura, et spontanea

voluntate, in manibus meis tanquam in manibus domini sui superioris earundem,

personaliter apud Edinburgh sursum reddidit, ac per fustem et baculum pureque

simphciter resignauit, ac totum ius et clameum, proprietatem et possessionem,

que et quas in dictis terris cum pertinentiis habuit, habet, aut quouismodo

habere poterit, omnino quietum clamauit imperpetuum : Tenendas et habendas

omnes et singulas prenominatas terras de Nethir Pollok cum pertinentiis prefato

Johanni Maxwell et heredibus suis, de me et heredibus meis, in feodo et heredi-

tate imperpetuum, prout iacent in longitudine et latitudine, per omnes rectas

metas suas antiquas et diuisas, in domibus, edificiis, boscis, planis, moris, mar-

resiis, pratis, pascuis et pasturis, viis, semitis, aquis, stagnis, siluis, nemoribus,

virgultis, riuohs et lacubus, petariis, turbariis, carbonariis, columbariis, cunicu-

lariis, fabrilibus, brasinis, brueriis, genestis, lignis, siluicidiis, lapicidiis, lapide et

calce, cum molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupacionibus, venacioni-

bus et piscacionibus, cum curiis et earum exitibus, amerciamentis, eschaetis et

merchetis muherum, cum communi pastura ac libero introitu et exitu, ac cum

omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus, proficuis et aisiamentis

ac iustis pertinenciis suis quibuscunque, tarn non nominatis quam nominatis,

tarn subtus terra quam supra terram, procul et prope, ad dictas terras de Nethir

Pollok cum pertinentiis spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodo-

libet in futurum, hbere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, in

omnibus et per omnia, vt premittitur, sine aliquo retinemento mei vel heredum

meorum, ac adeo hbere sicut ego vel aliquis predecessorum meorum dictas

terras de Nethir Pollok cum pertinentiis liberius, quiecius et honorificencius

tenui seu possedi, tenuerunt seu possederunt aliquibus temporibus retroactis :

Eeddendo rude annuatim dictus Johannes Maxwell et heredes sui michi et

heredibus meis dimediam mercam annui redditus in festo Penthecostes, si

petatur, vnacum warda et rehuio dictarum terrarum de Nethir Pollok dummodo
contigerit, ac cum secta communi in curia vicecomitatus de Eenfrew, pro me et

heredibus meis, suis sumptibus et expensis, pro dictis terris de Nethir Pollok

geret et gerent, aut inuenire faciat seu faciant, tantum pro omni alio onere,

exactione, questione, demanda, seu seruicio seculari que de dictis terris de Nethir
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Pollok cum pertinentiis, per me, heredes meos, aut per alios quoscunque iuste

exigi poterunt quomodolibet vel requiri : Et ego vero dictus Johannes Dominus

Maxwell, heredes mei et successores, omnes et singulas prenominatas terras de

Nethir Pollok cum pertinentiis dicto Johanni Maxwell et heredibus suis, adeo

libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu vt premissum

est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium parti huius carte indentate remanenti

cum dicto Johanne Maxwell de Nethir Pollok sio-illum dicti Johannis domini

Maxwell est appensum, et parti prenominate carte indentate remanenti cum

dicto Johanne domino Maxwell sigillum dicti Johannis Maxvell est appensum,

apud Edinburgh, tercio die mensis Nouembris, anno Domini millesimo cmadrin-

gentesimo nonagesimo quinto ; coram hiis testibus, videlicet, Eoberto Char-

teris de Amysfeld, Edwardo Maxwell de Tynwald, Alano Stewart de Mont-

grenan, Karulo Pollok de eodem, Nicholayo M'Braar preposito de Drumfrece,

Johanne Maxwell fiho et apparente herede WUlelmi Maxwel de Akinhed,

Johanne Charteris, et Jacobo Zoung notario pubhco, cum multis aliis.

Precept of Sasine by John Lord Maxwell in favour of John Maxwell of

Nethir Polloke, of the lands of Nethir Pollok, 4th November 1495.

72. Johannes Dominus Maxwell, dilectis meis Eoberto Maxwell, fratri meo germano,

Karulo Pollok de eodem, Nicholayo M'Braar preposito de Drumfreice, et

Johanni Alansone in le Mernis, ac eorum alteri coniuncthn et diuisim balliuis

meis in hac parte specialiter constitutis, salutem : Quia dedi et concessi heredi-

tarie dilecto consanguineo meo, Johanni Maxwell de Nethir Polloke, omnes et

singulas terras de Nethir Pollok cum suis pertinenciis, iacentes infra vicecomi-

tatum de Eenfrew, quequidem terre de Nethir Pollok cum pertinenciis fuerunt

dicti Johannis Maxwell hereditarie, et quas idem Johannes, non vi aut metu

ductus, nee errore lapsus, sed sua mera, pura, et spontanea voluntate in manibus

meis, tanquam in manibus domini sui superioris earundem, personaliter apud

Edinburgh sursum reddidit, ac per fustem et baculum pureque simpliciter resig-

nauit, prout in carta mea indentata sibi desuper confecta plenius continetur

;

Vobis igitur, et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim, precipio et mando, ac

do in mandatis, quatenus visis presentibus, indilate saisinam, statum, et posses-
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sionem kereditariam omnium et singularum predictarum terrarum de Nethir

Polloke cum pertinentiis suis prefato Jokamri Maxwell, vel suo certo actomato

latori presentium, secundum tenorem dicte carte mee quam de me inde habet

iuste dekberetis et kaberi faciatis sine dilatione ; et koc nullo modo omittatis :

^jjjgg^- Ad quod faciendum vobis et vestrum cuikbet coniunctim

/,'^j0^i&$\ et diuisim meam plenariam, liberam, et irreuocabilem

Ms pf'v y-kj^A potestatem committo per presentes. In cuius rei testi-

Ifflli; A XiJtJ'j monium sigillum nieum presentibus est appensum, apud

V^P^^g^^^y Edinburgk, quarto die mensis Nouerabris, anno Domini

^^^^ "^0^ mikesimo quadringentesimo nonagesimo quinto.

Instrument of Sasine, in favour of John Maxwell of Netkir Pollok, of tke

lands of Netkir Pollok, 6th November 1495.

In Dei Nomine Amen. Per koc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnationis Dominice mikesimo quadringentesimo nona-

gesimo quinto, mensis uero Nouembris die sexto, indictione decimaquarta, pon-

tificatusque sanctissimi in Ckristo patris et domini nostri, domini Alexandri

diuina prouidencia pape sexti, anno quarto : In mei notarii pubkci testiumque

subscriptorum presencia personakter constitutus konorabilis vir, Karolus Pollok

de eodem, videhcet, Vffir Pokok, balkuus in kac parte magni et potentis domini,

Jokannis Domini Maxwell, speciakter deputatus, quoddam preceptum saisine

sigiko dicti Jokannis Domini MaxveU sigikatum, de et super terris de Netkir

PoUok in medium produxit ; cuius quidem precepti saisine tenor sequitur et est

tabs : Jokannes Dominus Maxwek dilectis, etc. [No. 72, supra?^ Et sic finit, etc.

Cuius quidem precepti vigore et auctoritate idem Karolus PoUok, bakraus in

kac parte ut premittitur, personakter accessit ad messuagium manern terrarum

de Netkirpollok, et ibidem saisinam, statum, et possessionem kereditariam

omnium et singularum terrarum de Netkirpollok cum pertinentiis, iacentium

infra vicecomitatum de Eenfrew, Jokanni Maxwel de Netkirpokok, per ten-arum

et lapidum tradicionem ut in takbus fieri consuetum est, secundum tenorem

carte indentate sibi per prefatum Dominum MaxweU desuper confecte, traditkt

et dekberauit in feodo et hereditate imperpetuum : Super quibus omnibus et

sino-uks prefatus Johannes MaxveU a me notario publico subscripto sibi fieri
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petiit vnuni seu plura publicum sen publica iustrumentum seu instrurnenta.

Acta fuenmt liec apud messuagium nianerii de Nethirpollok, sub anno, mense,

die, indictione et pontificatu suprascriptis
;
presentibus ibidem honorabilibus et

prouidis viris, Magistro Alexandro Stevarde, Domino Thoma Cocherane vicario

de Cohnanell, Jacobo Hanimiltomi, Jacobo Stevarde, Hugone Maxvell, Dauid

Brysoun, Johanne Bowe, et Willehno Clerk, cum multis aliis testibus ad pre-

missa vocatis speciabter et rogatis.

Et ego Dauid Eede, presbyter Glasguensis diocesis, publicus auctoritatibus